Бюллетень органов местного самоуправления Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области                                                                  18 ноября 2024 года № 33

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗОНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Зоново

18.11.2024г.   № 58

О внесении изменений в Постановление Администрации Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 18.08.2022 года №54 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области».

Во исполнение части 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области администрация Зоновского сельсовета  Куйбышевского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Постановление Администрации Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 18.08.2022 года №54 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области»:                                                                                                                    - Дополнить абзац первый пункта 3.4 раздела 3 Положения словами:  «оценка соответствия муниципального служащего квалификационным требованиям по замещаемой должности муниципальной службы осуществляется в порядке, предусмотренном для государственных гражданских служащих Новосибирской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Зоновского сельсовета» и на официальном сайте администрации Зоновского сельсовета  Куйбышевского района Новосибирской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зоновского сельсовета

 Куйбышевского района

 Новосибирской области

                                                                                   Е.А.Панасенко

	Стр. 2 of 2